Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 24/2024 - PRPI/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORA DE ENSINO , no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado
Preliminar referente ao Edital 3/2024 - PREN/RIFB/IFBRASILIA, Projeto de Intervenção Pesquisa-ação PIPA - Prática
Profissional.

PROPONENTE
(SIAPE)

CAMPUS SITUAÇÃO

3332131 CCEI Classificado

1032546 CEST Classificado*

1681192 CBRA Classificado*

1805837 CTAG Classificado

1520939 CPLA Classificado*

* Ajustes necessários, considerando a previsão do Edital.

Eventuais recursos devem ser apresentados de acordo com as regras previstas no Edital supramencionado.

Rosa Amélia Pereira da Silva
Pró-Reitora de Ensino

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 23/10/2024 10:02:30.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 21/10/2024. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

573077
762c63933f

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: